
217833-2020 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217833-2020 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Kadeřnická a kosmetická péče
OJ S 91/2020 11/05/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap
Národní identifikační číslo: EKRSZ_32140183
Poštovní adresa: Kunigunda útja 64.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1037
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Közbeszerzés
E-mail: kozbeszerzes@mtva.hu
Tel.: +36 13533200
Fax: +36 14280209

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.mtva.hu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Közszolgálati műsorszolgáltatás támogatása

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Smink, stylist és fodrász szolgáltatás nyújtása
Spisové číslo: EKR001634442019

Hlavní kód CPV
98320000 Kadeřnická a kosmetická péče

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Vállalkozási (keret)szerződés az MTVA képernyős munkatársainak képernyőn történő 
megjelenéséhez stylist, fodrász és sminkes szolgáltatás nyújtása tárgyában 12 hónapos 
időtartamra azzal, hogy a szerződés az ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozatával egy alkalommal, 
további 6 hónappal meghosszabbítható.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/217833-2020
mailto:kozbeszerzes@mtva.hu?subject=TED
http://www.mtva.hu


217833-2020 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 350 000 000,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
98320000 Kadeřnická a kosmetická péče

Místo plnění
Kód NUTS: HU110 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: 1037 Budapest, Kunigunda útja 64. (mint belső helyszín) és 
külső forgatási helyszínek MAGYARORSZÁG területén

Popis zakázky
A közbeszerzés tárgya: az MTVA képernyős munkatársainak képernyőn történő 
megjelenéséhez stylist, fodrász és sminkes szolgáltatás nyújtása tárgyában a 
szerződéskötéstől számított 12 hónapos időtartamra vonatkozóan (a II.2.7)) pontban 
foglaltakra is figyelemmel), azzal, hogy a szerződés az ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozatával 
egy alkalommal, további 6 hónappal meghosszabbítható.
Nyertes ajánlattevő feladatai és az általa biztosítandó állandó személyi állomány:
1. Vezető stylist tanácsadás: képernyős munkatársak megjelenésének megtervezése, 
öltöztetők, fodrászok és sminkesek munkájának koordinálása/beosztás készítése MTVA belső 
rendszerében feltüntetett igényeknek megfelelően, kapcsolattartás és adminisztráció 
szponzorokkal, valamint ruhák, kiegészítők szállítása – a feladat keretében belül legalább 1 fő 
koordinációs vezető biztosítása (havidíjas tevékenység)
2. Stylist tanácsadó és öltöztető feladatok: a stylist tanácsadó feladata: a képernyős 
személyek napi képernyőn történő megjelenéséhez szükséges ruhák, öltözékek és 
kiegészítők összeállítása, azok rendelkezésre állásának teljes körű megszervezése 
(szponzoroktól történő beszerzés, ruhapróbák megszervezése, ruhák vásárlása, bérlése, 
varratása), az öltöztető feladata: a képernyős személyek öltöztetése a stylist utasításainak 
megfelelően – a feladat keretében belül legalább 8 fő stylist/öltöztető (köztük 3 fő 
divattervező), 1 fő varró(nő) biztosítása – havonta átlagosan 1 300 óra időtartamban, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 15 600 óra (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 7 800 óra) időtartamban (óradíjas tevékenység)
3. Napi fodrász feladatok: a képernyős személyek/vendégek napi képernyőn történő 
megjelenéséhez frizura készítése, igazítása külső és belső helyszínű felvételeken – a feladat 
keretében belül legalább 13 fő fodrász (köztük 4 fő mesterfodrász) biztosítása – havonta 
átlagosan 1 600 óra időtartamban, de a szerződés teljes időtartama alatt maximum 19 200 óra 
(a szerződés meghosszabbítása esetén további maximum 9 600 óra) időtartamban (óradíjas 
tevékenység)
4. Eseti fodrász feladatok: az MTVA képernyős munkatársainak havi egyszeri (férfiak 
esetében havi kétszeri) hajvágása, festése, ápolása - havonta átlagosan 80 alkalommal, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 960 alkalommal (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 960 alkalommal) (egységáras tevékenység)
5. Smink: képernyős munkatársak és vendégek sminkelése, rendelkezésre állás, produkciós 
igény esetén maszk készítése – a feladat keretében belül legalább 8 fő sminkes (köztük 3 fő 
kozmetikus/1 fő sminkmester) biztosítása – havonta átlagosan 3 500 óra időtartamban, de a 
szerződés teljes időtartama alatt maximum 42 000 óra (a szerződés meghosszabbítása 
esetén további maximum 21 000 óra) időtartamban (óradíjas tevékenység)



217833-2020 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Ajánlatkérő a 2., 3. és 5. pont szerinti éves maximum mennyiségek minimum 50 %-ának 
lehívására vállal kötelezettséget.
Rendszeres képernyős munkatárs: legalább 140 fő. Napi feladatmennyiség: jell. 40 fő 
képernyős személy (1–5. feladat), 30–40 fő vendég (3. és 5. feladat)
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy az MTVA műsorstruktúrája változó, ezért a 
munkaellátottság egyenletessége a szerződés időtartama alatt nem biztosított.
AK a vezető stylist szolgáltatást (II.2.4) pont 1. alpontja) olyan alapvető fontosságú feladatnak 
tekinti, amelyet csak maga a nyertes AT vagy – közös jelentkezők esetén – a közös nyertes 
AT-k egyike végezhet el, e tevékenység körébe AV nem vonható be [Kbt. 65. § (10)], a 
feladatokhoz kapcsolódó követelmények tekintetében a nyertes AT nem támaszkodhat más 
szervezet kapacitására és a teljesítés során e feladatokat nem végezheti AV.
Az alapvető fontosságú feladat teljesítésében az M.2.1) pontban megjelölt szakember vesz 
részt, melynek teljesítése során csak az AT által foglalkoztatott munkavállaló vonható be.
AK felhívja a figyelmet a 321/2015. (X. 30.) Korm. rend. 46. § (3) bek.-ben foglaltakra.
A részl. elvárásokat a KD tartalmazza.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: 2. A felhívás III.1.3) pont M.2.2) alpontja szerinti mesterfodrász 
szakember alkalmassági követelmények körében meghatározottakon felüli szakmai 
tapasztalata (hónap) maximum 12 hónap / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: 3. A felhívás III.1.3) pont M.2.3) alpontja szerinti sminkmester 
szakember alkalmassági követelmények körében meghatározottakon felüli szakmai 
tapasztalata (hónap) maximum 12 hónap / Váha: 10
Cena - Váha: 90

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 248-613867

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/613867-2019


217833-2020 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Smink, stylist és fodrász szolgáltatás nyújtása

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
05/05/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Make-Up Team Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Národní identifikační číslo: EKRSZ_79223281
Poštovní adresa: Kenyérmező u. 4/A.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1028
Země: Maďarsko
E-mail: rafaiattila@pfp.hu
Tel.: +36 305206714
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 350 000 000,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Tárgyalásos eljárás jogcíme:
Kbt. 85. § (2) c): a szerződés jellegével, összetettségével vagy jogi és pénzügyi kialakításával 
kapcsolatos sajátos körülmények vagy az ezekhez kötődő kockázatok miatt előzetes 
tárgyalások nélkül nem választható ki a legkedvezőbb ajánlat.
Make-Up Team Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
1028 Budapest, Kenyérmező utca 4/A.
25189524-2-41
Mikrovállalkozásnak minősül.

mailto:rafaiattila@pfp.hu?subject=TED


217833-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Jogorvoslati kérelem benyújtható a Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
08/05/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

